
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 22.06.25 17:58:36

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

DELL PRO 24 AIO QC24250

Cena celkem: 38 242 Kč
 (bez DPH: 31 605 Kč)
Běžná cena: 42 066 Kč
Ušetříte: 3 824 Kč
Kód zboží: PCD187260
Part No.: NY9G2
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

PC Dell Pro 24 AIO QC24250 – vše v jednom monitoru

Stolní počítač Dell Pro 24 AIO QC24250 v sobě kombinuje eleganci, praktický design a výkon, navíc okořeněný umělou
inteligencí. Nabízí vše, co potřebujete pro snadnější pracovní život, efektivní plnění úkolů i každodenní multimediální zábavu.
All-in-One počítač Dell Pro 24 AIO QC24250 díky své konstrukci integruje všechny komponenty do jednoho monitoru.

Výrazně tak šetří místo na vašem stole, kde se nepovalují další nadbytečné kabely. Nevzhlednou bednu pod stolem
nahradí stylový a štíhlý monitor, který vám umožní plné nasazení bez kompromisů. Počítač Dell Pro 24 AIO QC24250
disponuje procesorem Intel Core Ultra 7, který zvládne kancelářskou práci i provoz moderního softwaru. Ve spojení se
16GB RAM DDR5 si poradí i s pořádnou dávkou multitaskingu a šlape plynule i při vysoké zátěží a s celou řadou aplikací
běžících současně.

CPU Intel Core Ultra 7 265 je osazen specializovanou jednotkou NPU (Neural Processing Unit), která je navržena pro
výpočetní procesy spojené s umělou inteligencí. Umožní rychlé zpracování úloh, které využívají nástroje AI, paralelní
výpočty dat, generování obsahu a další operace. 



Displej s úhlopříčkou 23,8" produkuje obraz ve Full HD rozlišení a je vhodný pro práci i sledování multimédií. SSD
úložiště podpoří vaši produktivitu rychlým přístupem k datům, načítáním aplikací i celého systému. Kapacita 512 GB je
ideální pro ukládání jak firemních souborů, tak multimédií.

Dell Pro 24 AIO QC24250

Výkonný All-in-One počítač s Intel Core Ultra procesorem a pokročilými AI funkcemi.

Posuňte svou produktivitu na vyšší úroveň s tímto All-in-One počítačem vybaveným procesorem Intel® Core™ Ultra 7
265, který disponuje Neural Processing Unit (NPU) s výkonem 13 TOPS pro urychlení AI úloh. S 20jádrovým
procesorem dosahujícím frekvence až 5,3 GHz zvládnete náročné pracovní úkoly rychle a efektivně.

Počítač je vybaven 16 GB DDR5 operační paměti s frekvencí až 5600 MT/s a 512GB SSD úložištěm pro rychlý přístup k
vašim datům. Integrovaná grafika zajišťuje plynulé zobrazení obsahu na displeji. Součástí monitoru je výškově nastavitelný
stojan pro maximální ergonomii a pohodlí při práci.

Výkonný procesor Intel® Core™ Ultra 7 265 s 20 jádry a frekvencí až 5,3 GHz
NPU s výkonem 13 TOPS pro urychlení AI úloh
16 GB DDR5 paměti s rychlostí až 5600 MT/s
512GB SSD úložiště pro rychlý přístup k datům
FHD kamera s technologií HDR pro kvalitní videohovory
Vestavěné digitální mikrofony a výkonné reproduktory
Bezdrátové připojení Intel® Wi-Fi 6E AX211 a Bluetooth®
Windows 11 Pro pro maximální produktivitu a zabezpečení
Výškově nastavitelný stojan pro ergonomické umístění
Bezdrátová klávesnice a myš Dell Pro KM5221W v českém/slovenském rozložení

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: Intel® Core™ Ultra 7 265 (20 jader, až 5,3 GHz, NPU 13 TOPS)
Operační paměť: 16 GB DDR5, až 5600 MT/s, non-ECC
Úložiště: 512 GB SSD
Grafika: Intel Graphics
Kamera: FHD HDR výsuvná
Bezdrátové připojení: Intel® Wi-Fi 6E AX211, 2×2, 802.11ax, Bluetooth®
Napájení: 160 W Bronze
Příslušenství: výškově nastavitelný stojan, bezdrátová klávesnice a myš Dell Pro KM5221W (CZ/SK)
Operační systém: Windows 11 Pro
Rozměry: 540 × 354,3 × 57,9 mm
Hmotnost: 8,09 kg
Barva: černá


